ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 88/2006/QĐ-UBND
	Pleiku, ngày 27 tháng 10 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
V/V CÔNG NHẬN XÃ NHƠN HÒA - HUYỆN CHƯ SÊ - TỈNH GIA LAI LÀ ĐÔ THỊ LOẠI V.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND năm 2003;
Căn cứ Luật Xây dựng năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 72/2001/NĐ-CP ngày 05/01/2001 của Chính phủ về việc phân loại đô thị và phân cấp quản lý đô thị;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 02/2002/TTLT-BXD-TCCBCP ngày 08/3/2002 của Bộ Xây dựng và Ban Tổ chức cán bộ chính phủ (nay là Bộ Nội vụ) hướng dẫn về phân loại đô thị và phân cấp quản lý đô thị;
Xét đề nghị của UBND huyện Chư Sê tại Tờ trình số 73/TTr-UBND ngày 12/9/2006 kèm theo Báo cáo thẩm định của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 47/BCTĐ-SXD ngày 14/9/2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận xã Nhơn Hòa, huyện Chư Sê, tỉnh Gia Lai là đô thị loại V.
Điều 2. Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch HĐND tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Chư Sê; Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND xã Nhơn Hòa; Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ, Giao thông Vận tải, Bưu chính Viễn thông, Công nghiệp và Thủ trưởng các Sở, Ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Phạm Thế Dũng